Wentylator dachowy, promieniowy z pio-
nowym wyrzutem powiefrza. Obudowa
wykonana z blachy ocynkowanej. Wirnik
otopatach pochylonych do tytu, wykonany
z blachy ocynkowanej, wywazany dyna-
micznie. Specjalny system otworéw dre-
nazowych zapobiega przedostawaniu sie
wody deszczowej do wnetrza instalacii.

/astosowanie

Pionowy wyrzut powietrza sprawia, ze
wentylator sprawdza sie szczegélnie do-
brze w instalacjach wyciggajacych powie-
frze zanieczyszczone, kiére nie moze by¢
wyrzucane poziomo, w obiektach takich
jak fabryki, szpitale, restauracie, a takze
w biurach i budynkach mieszkalnych.

Dane techniczne

Silnik z wirvjgcym sfojanem, zasilany prg-
dem jednofazowym 230V, 50Hz lub tréj-
fazowym 400V, 50Hz. Przystosowany do
regulacji napieciowej lub przetwornicq
czestotliwosci. Stopier ochrony IP 55, kla-
sa izolacji B lub F.

Temperatura pracy

Wentylator jest przystosowany do przeffa-
czania powietrza o temperaturze nie prze-
kraczajqcej 50°C.

Wentylatory dachowe

Typ Wydajno$¢  Obroty
[m®/h] [rpm]
RBV-225/850 M 850 2640
RBV-315/1650 M 1550 1430
RBV-355/2750 M 2400 1400
RBV-400/3600 M 3500 1420
RBV-450/5800 M 5000 1410
RBV-500/8000 T 7550 1400
RBV-560/10000 T 9600 1380
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HAVACO

Moc  Natezenie Napiecie Czestotliwoéé
(W] [A] (V] [Hz]
130 0,6 230 50
180 0,5 230 50
220 1,1 230 50
360 1,5 230 50
620 2,2 230 50
950 2,4 400 50
1550 3,1 400 50

Akcesoria
HRX
Regulator obrotow
str. 92
3 FKOV
i Filir EU3 do kanatéw okragfych
str. 92
&5 PSX 400
\‘_‘A}'w Presostat
< s 92
AKUDEC
Ttumik akustyczny
str. 93
MKV
Opaska uszczelniajgca
str. 93
= RSKV
Przepustnica zwrotna
str. 93
Cisnienie
Kondensator ~ akustyczne ~ Masa
[uF] [dB(A)] kel
5 40 7
4 54 22
6 56 34
12 59 39
18 60 51
62 60
- 75 99
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Rysunek techniczny
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Odprowadzenie wody deszczowej
Wymiary [mm]
Typ A B C D E F G
RBV-225/850 M 350 295 190 335 146 245 10
RBV-315/1650 M 552 450 330 505 185 450 10
RBV-355/2750 M 745 607 385 595 234 450 10
RBV-400/3600 M 745 607 385 595 270 450 10
RBV-450/5800 M 900 742 512 665 282 630 10
RBV-500/8000 T 900 742 512 665 320 630 12
RBV-560/10000 T 1190 955 595 946 360 740 12
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Charakterystyki

3 Ps(Pa)

3

RBV-355/2750

300

240

180

120

60

800 1200 1600 2000 2400 2800 Q (m°h)

8 Ps(Pa)

[§

I

[
|RBV-450/5800 |

500

400

300

200

0 800

HAVACO

1600 24

VENTILATION

00 3200 4000 4800 5600 Q (m%h)

Ps (Pa)

8 Ps(Pa)

6!

- RBV-400/3600

500

400

200

0 TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 Q (m°h)

S Ps(Pa)

9
. [

] |RBV-500,/8000 |

600

450

300

0 rrryrrepyrrrprrrprrrprreT

0 1200 2400 3600 4800 6000 7200 8400 Q (m%h)

©
[}
(=]

[RBV-560,/10000]

80

64

48

32

1500 3000 4500 6000 7500 9000 10500 Q (mh)

www.ventia.pl |



